
令和６年 11 ⽉ 27 ⽇ 
センター会員の保護者の皆様 

名古屋教育⽂化センター 
 
 

 
センター職員の復職についてのお知らせ 

 
冬⽀度の季節となり、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。⽇

頃は、名古屋教育⽂化センターの教育活動に、ご理解、ご協⼒を賜り誠にありがとうござい
ます。 

この度、体調不良により⻑期休養をしておりました向井友絵が復職する運びとなりまし
た。会員の皆様におかれましては、⼤変ご⼼配をおかけ致しました。本⼈は⼤変元気にして
おりますが、無理のないよう徐々に現場への復帰を検討しております。 

引き続きお⼦様の成⻑をサポートできるよう精進して参りたいと思います。どうぞ、よろ
しくお願い致します。 

 
以上 

 
 

名古屋教育⽂化センター 
佐藤健⽃ 

052-802-3755 
 


